
 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

Buenos Aires, 29 de diciembre de 2023  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 1479/2023 

 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la 

Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del 

Reglamento Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 2024 

permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que se detallan en 

el Anexo I de la presente Resolución.  

 

Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 

cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los Titulares de 

las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha límite hasta 29 de 

febrero de 2024.  

 

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 

RES. PRES. Nº 1479/2023 

 

 

 

 

CORREA Maria Julia
Presidente
CMCABA



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

ANEXO I RES. PRES. N° 1479/2023 

 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  

 

Cámara de Casación y Apelaciones  

 

Jueces 

 

15 al 20/01/24, Dra. Luisa María Escrich. 

 

Sala de Feria 

 

01 al 15/01/24, Dra. Elizabeth Marum. 

01 al 15/01/24, Dra. Patricia Larocca. 

01 al 07/01/24 y del 23 al 31/01/24, Dr. Ignacio Mahiques. 

08 al 31/01/24, Dra. Carla Cavaliere. 

16 al 31/01/24, Dr. Marcelo Vázquez. 

16 al 20/01/24, Dra. Luisa María Escrich. 

 

Sala I 

 

15 al 31/01/24, Dra. María del Rosario Ianieri. 

02 al 12/01/24, Agustín Ippolito. 

15 al 31/01/24, Lucas Bonani. 

02 al 12/01/24, Laura Caputo. 

02 al 11/01/24 y del 24 al 31/01/24, Carla Carella. 

02 al 12/01/24, Agustín Clement. 

02 al 12/01/24, Tomas Chávez Rua. 

15 al 31/01/24, Eleonora Medina. 

15 al 23/01/24, Macarena Seoane Arceo. 

15 al 31/01/24, Bianca Emiliozzi. 

15 al 31/01/24, Felipe Moran. 

 

Sala II  

 

02 al 05/01/24, Dra. Marina Calarote. 

02 al 05/01/24, Carolina Krauss. 

02 al 05/01/24, Mariana Nattero. 

02 al 05/01/24, Mora Martínez Pérez. 

08 al 12/01/24, María Laura Accetta. 

08 al 12/01/24, Agustín Perizzolo. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 12/01/24, Silvia Fachola. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Jimena Polverari. 

08 al 12/01/24, Rosario Drabble. 

15 al 31/01/24, María Guadalupe Rodríguez. 

15 al 31/01/24, Denise Blumenfeld. 

15 al 31/01/24, Tatiana Mustapich. 

15 al 31/01/24, Lucas Cogozzo. 

 

Sala III  

  

02 al 12/01/24, Dra. María Doce. 

02 al 05/01/24, Leandro Loberme. 

02 al 12/01/24, Tomas Echazu Lezica. 

02 al 05/01/24, Micaela Pendas. 

29 al 31/01/24, Yanina Orieta. 

08 al 12/01/24, Juan Francisco Hernández Siri. 

08 al 12/01/24, Juana Rolón. 

15 al 19/01/24, Sofia Ferrisi. 

02 al 12/01/24, Inés Von Der Becke. 

 

Vocalía VIII 

 

02 al 05/01/24, Agustina Gil Belloni. 

02 al 05/01/24, Fermín Casa. 

23 al 31/01/24, Gonzalo Lorences. 

 

Vocalía IX 

 

02 al 15/01/24, Sara Lannot. 

02 al 05/01/24, Diego Martin Vadala. 

08 al 12/01/24, Martin Leis. 

02 al 12/01/24, Camila Wainstein. 

 

Vocalía Dr. Franza 

 

02 al 19/01/24, Ezequiel Collongues Franco. 

02 al 15/01/24, Ricardo Ravazza. 

08 al 31/01/24, Macarena López del Carril. 

02 al 31/01/24, Claudia Gaeta. 

08 al 31/01/24, María Laura Berardi. 

02 al 05/01/24, Brenda Matzkin. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 05/01/24, Sebastián Godoy. 

02 al 05/01/24, Analía Uttaro. 

02 al 12/01/24, Rocío Buosi. 

02 al 15/01/24, Martin Arroyo. 

 

Sala IV 

 

02 al 12/01/24, Nicolas Faes. 

02 al 05/01/24, Luciana Yans. 

15 al 19/01/24, Wanda Erut Morinigo. 

22 al 26/01/24, María Gabriela Rolón. 

22 al 26/01/24, Walter Loza Pérez. 

29 al 31/01/24, Marcos Giampani. 

 

Vocalía XII 

 

02 al 05/01/24, María Jimena Vila. 

 

Secretaría Especializada Penal Juvenil y Programa de Atención Integral de niños y niñas 

 

02 al 15/01/24, Clara Bertotti Baleiron. 

02 al 31/01/24, Leila González Rey. 

02 al 12/01/24, Emiliano Lenti. 

02 al 26/01/24, Andrea Gallo. 

16 al 31/01/24, Nahuel Delfico. 

22 al 31/01/24, Mariana Suppa. 

15 al 31/01/24, Andrés Criniti. 

02 al 19/01/24, Tadeo Saad. 

08 al 12/01/24, Ignacio Circo. 

08 al 31/01/24, Sofia Luciana Rodríguez. 

 

Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil- Oficina de Apoyo a la Justicia Penal 

Juvenil 

 

02 al 31/01/24, Dra. Romina Furio. 

15 al 31/01/24, José Cayuela. 

02 al 31/01/24, Dulcinea Ramírez 

02 al 31/01/24, Lilian Echeverria. 

02 al 15/01/24, Marcela Gudiño. 

02 al 15/01/24, Jimena Lugano. 

02 al 15/01/24, Lorena Mesiano. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

15 al 31/01/24, Paula Álvarez. 

02 al 26/01/24, Patricia Mazzeo. 

15 al 31/01/24, Ianina Petrizzo. 

 

Secretaria General de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 

Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  

 

02 al 12/01/24, Patricia Di Niro. 

16 al 31/01/24, Florencia Saban. 

02 al 12/01/24, Marilin Mercado. 

16 al 31/01/24, Mariana Tolchinsky. 

02 al 19/01/24, Cecilia Ruda Vega. 

02 al 15/01/24, Jimena Repetto. 

02 al 15/01/24, Martin Lionetti. 

16 al 31/01/24, Natalia Fucci. 

02 al 15/01/24, Juan Peiffer. 

16 al 31/01/24, Vera Bosch. 

02 al 15/01/24, Francisco Paz. 

16 al 31/01/24, Eugenia De Arriba. 

16 al 31/01/24, Walter Jugo. 

02 al 31/01/24, Fernando Rivero Moroni. 

02 al 12/01/24, Juliana Marchissio. 

16 al 31/01/24, Rosana Racciatti. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Lucia Formoso. 

02 al 12/01/24, Liliana Bermúdez. 

02 al 12/01/24, María Paz Luzuriaga. 

02 al 12/01/24, Jorge Vázquez. 

02 al 05/01/24 y del 22 al 31/01/24, Juan Cruz Mouron. 

15 al 31/01/24, Javier Paladea. 

15 al 31/01/24, Malena Waurisch. 

15 al 31/01/24, Camila Ghigliotti. 

11, 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Juan Augusto Carlavan. 

02 al 09/01/24, Gabriela Yiguerimian. 

02 al 05/01/24, Claudia Macias. 

08 al 12/01/24, María Martha Grosso. 

08 al 12/01/24, Cintia Leguizamón. 

02 al 10/01/24, Andrea Bulnes Messina. 

22 al 26/01/24, Melisa Boniface. 

15 al 31/01/24, Viviana Martínez. 

16 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dalmira Chacón Ibáñez. 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal Juvenil, 

Contravencional y de Faltas 

 

15 al 19/01/24, Dra. Viviana Valentini. 

02 al 05/01/24, 16 y 17/01/24, Mirta Gagliano. 

08 al 12/01/24, Vilma De Salvo. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Natalia Beatriz Gonzalez. 

15 al 19/01/24, Cristian Arnau. 

15 al 19/01/24, Patricio Santinelli. 

22 al 31/01/24, María de la Salette Álvarez Estrada. 

02 al 12/01/24, María Cecilia Celestino. 

25 al 31/01/24, Ebrian Federico Méndez. 

22 al 31/01/24, Marina Vidal. 

02 al 19/01/24, María Lucia Perrupato. 

02 al 05/01/24, Diego Juárez. 

22 al 26/01/24, Julieta Pulicastro. 

23, 24/01/24 y del 29 al 31/01/24, Cesar Quiroga. 

02 al 05/01/24, Ana Nuria Fidalgo. 

08 al 12/01/24, Tomas Cheistwer. 

22 al 26/01/24, Jorge Pinzón Bermúdez. 

08 al 12/01/24, Jonatan Benítez. 

08 al 12/01/24, Catalina Puelles. 

08 al 12/01/24, Daniel Tolosa. 

15 al 19/01/24, Ramon Benítez. 

15 al 19/01/24, María Cielo Chaina. 

22 al 26/01/24, Ariel Juárez. 

22 al 26/01/24, Pablo Bellor. 

29 al 31/01/24, Laura Hernández. 

 

Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 

 

15 al 31/01/24, Dra. Mónica Lescano. 

02 al 18/01/24, Dr. Paulo Varani. 

02 al 12/01/24, Juan Manuel Belluscio. 

02 al 15/01/24, Martin Ruiz Panelo. 

29 al 31/01/24, Valeria Horisch. 

02 al 26/01/24, Laura Coppola Pérez. 

02 al 05/01/24, Mariano Muzio. 

02 al 12/01/24, Liliana Goiburu. 

22 al 31/01/24, Laura Domecq. 

02 al 12/01/24, María Silvina Castellano. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 12/01/24, Carlos Del Mazo. 

22 al 26/01/24, Sara Riquelme. 

02 al 15/01/24, Carolina Ingenieri Bosch. 

22 al 31/01/24, Silvina Schiavo. 

11 al 31/01/24, Liliana Lezcano Núñez. 

22 al 26/01/24, Silvia Loria. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Federico Becker. 

08 al 12/01/24, Isabel Burgos. 

02 al 19/01/24, María Lucia Paz Pereira. 

02 al 12/01/24, Laura Ambrosio. 

08 al 12/01/24, David Guaitima. 

22 al 31/01/24, Fernando Cardinalli. 

02 al 12/01/24, Analía Pérez. 

22 al 26/01/24, Fernando Crespo Campos. 

29 al 31/01/24, Analía Salomon. 

29 al 31/01/24, Laura Civale. 

02 al 05/01/24, Delfina Shinya. 

22 al 26/01/24, Hernán Javier González. 

22 al 31/01/24, Silvana Mercado. 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Francisco Santome Osuna. 

02 al 12/01/24, Francisco Fariña. 

 

Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 

 

08 al 12/01/24, Ángel Castaño. 

22 al 31/01/24, Stella Maris Rodríguez. 

02 al 05/01/24, Patricia Clerici. 

15 al 19/01/24, Jorge Nespolo. 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Juan González Segundo. 

29 al 31/01/24, Sabrina Cello. 

15 al 19/01/24, Silvina Jalife. 

22 al 26/01/24, María Silvina Orgeira. 

15 al 19/01/24, Mariano Baldoneiro. 

08 al 12/01/24, Magdalena Toro. 

15 al 19/01/24, Vanina Di Sanso. 

02 al 05/01/24, Erika Caputo. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Jacqueline Auliso Caballero. 

02 al 05/01/24, Mariel Souto. 

08 al 12/01/24, Jorge Bravo. 

02 al 05/01/24, Claudia Paredes. 

08 al 12/01/24, Eugenia Castaño. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

29 al 31/01/24, Oscar Olcese. 

22 al 31/01/24, Elsa Liliana Feraudo. 

22 al 26/01/24, Claudio D´Andrea. 

15 al 19/01/24, Nicolas Diaz. 

08 al 12/01/24, Diego Golstein Botbol. 

15 al 19/01/24, Francisco Henschien. 

29 al 31/01/24, Alejandro Sarrabayrouse. 

15 al 19/01/24, Karina Guaragna. 

08 al 12/01/24, Ximena Varela. 

22 al 26/01/24, Adalberto Zerba. 

22 al 26/01/24, María Victoria Volpe. 

22 al 26/01/24, Federico Cafferatta. 

22 al 26/01/24, Analía Costantino. 

29 al 31/01/24, Juan Manuel Vidal. 

15 al 19/01/24, Rodrigo Orieta. 

02 al 05/01/24, Matías Ledesma. 

02 al 05/01/24, Verónica Lusardi. 

02 al 05/01/24, Felipe Llerena. 

08 al 12/01/24, Ignacio Etchegaray. 

08 al 12/01/24, Mariano García. 

 

Patronato de Liberados 

 

02 al 12/01/24, Dra. Gabriela Leonetti. 

29 al 31/01/24, Carlos Dobenau 

29 al 31/01/24, Agustina Sanz Garea 

22 al 26/01/24, Fernando Martelo. 

09 al 16/01/24, Natalia González. 

15 al 19/01/24, Gonzalo Magdalena. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Pamela Delfino 

02 al 05/01/24, Mauro Lavenia. 

02 al 04/01/24, Aldana Nappi. 

22 al 26/01/24, Agustina García Sanabria. 

17 al 19/01/24, Yamil Musse 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 

Jueces 

 

01 al 07/01/24, Dr. Rodolfo Ariza Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01. 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

01 al 15/01/24, Dra. María Mercedes Maiorano, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 03, quedando a cargo del Juzgado Nº 11 los 

días 02 al 15/01/24; y del Juzgado Nº 25 los días 01 al 15/01/24. 

 

01 al 15/01/24, Dra. Rocío López Di Muro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 04, quedando a cargo de los Juzgados Nº 17 y 27 los 

días 01 al 15/01/24. 

 

01 al 31/01/24, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 05, quedando a cargo del Juzgado N° 16 los días 

13 al 31/01/24 y del Juzgado N° 22 los días 01 al 03/01/24. 

 

01 al 31/01/24, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas Nº 06, quedando a cargo del Juzgado Nº 12 los días 01 

al 15/01/24. 

 

15 al 31/01/24, Dra. Bettina Andrea Mobillo, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 07, quedando a cargo del Juzgado Nº 19 los días 

22 al 31/01/24; del Juzgado N° 26 los días 15 al 31/01/24 y de los Juzgados Nº 23 y Nº 31 

los días 16 al 31/01/24. 

 

01 al 17/01/24, Dra. Natalia Molina, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y de Faltas N° 08, quedando a cargo del Juzgado Nº 02 los días 01 al 

15/01/24. 

 

15 al 31/01/24, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09, quedando a cargo del Juzgado Nº 13 los 

días 23 al 31/01/24 y del Juzgado Nº 24 los días 20 al 31/01/24.  

 

16 al 31/01/24, Dr. Juan Manuel Neumann, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 12. 

 

01 al 22/01/24, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13, quedando a cargo del Juzgado N° 09 los 

días 01 al 14/01/24. 

 

01 al 03/01/24, Dra. Karina Giselle Andrade, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 15. 

 

01 al 12/01/24, Dra. Claudia Álvaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y de Faltas N° 16. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

16 al 31/01/24, Dra. Natalia Ohman, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y de Faltas Nº 17, quedando a cargo del Juzgado Nº 15 los días 16 al 

31/01/24. 

 

08 al 21/01/24, Dr. Agustín Eduardo Riggi, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 19. 

 

01 al 31/01/24, Dr. Christian Brandoni Nonell, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 20, quedando a cargo del Juzgado N° 01 los días 

08 al 14/01/24 y de los Juzgados Nº 18 y Nº 19 los días 01 al 07/01/24. 

 

01 al 31/01/24, Dra. Paula Núñez Gelvez, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 21, quedando a cargo del Juzgado N° 01 los días 15 

al 31/01/24. 

 

04 al 31/01/24, Dra. Gabriela Zangaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y de Faltas Nº 22, quedando a cargo de los Juzgados N° 03 y Nº 11 los 

días 16 al 31/01/24; y del Juzgado Nº 18 los días 08 al 31/01/24. 

 

01 al 19/01/24, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y de Faltas N° 24. 

 

01 al 14/01/24, Dr. Nicolás Agustín Repetto, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 26, quedando a cargo del Juzgado N° 07 los días 

01 al 14/01/24. 

 

16 al 31/01/24, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 27, quedando a cargo de los Juzgados Nº 02, Nº 

04 y Nº 25 los días 16 al 31/01/24. 

 

01 al 27/01/24, Dra. María Araceli Martínez, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, quedando a cargo del Juzgado Nº 15 los días 

04 al 15/01/24 y del Juzgado Nº 30 los días 01 al 27/01/24. 

 

28 al 31/01/24, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 30, quedando a cargo de los Juzgados Nº 28 y Nº 29 

los días 28 al 31/01/24. 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

01 al 15/01/24, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 

Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo del Juzgado Nº 23 los días 01 al 

15/01/24.   

 

Juzgado N° 1 

 

02 al 12/01/24, Dr. Guillermo Walter Calviño. 

02 al 12/01/24, Dra. María Luz Giovagnoli. 

02 al 12/01/24, Dolly Conde. 

15 al 31/01/24, Nicolas Camblong. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Anabela Miecchi Ocampo. 

02 al 12/01/24, Tamara Sáez. 

08 al 19/01/24, Dolores Cifre. 

15 al 31/01/24, Lautaro Martino. 

15 al 26/01/24, Ariel Avruj. 

22 al 31/01/24, María Valentina Diaz. 

15 al 19/01/24, Adriana Krugliansky Fainman. 

 

Juzgado N° 2 

 

02 al 12/01/24, Mariano Nieto Benavidez. 

15 al 19/01/24, Valentina Fabris Erreca. 

02 al 12/01/24, Martín Liendo. 

22 al 31/01/24, Pablo Damián Costa. 

15 al 31/01/24, Lola De Tezanos Pinto. 

02 al 12/01/24, Juan Agustín Carus. 

15 al 19/01/24, Ana María Vigier. 

22 al 31/01/24, Felipe Fondevilla. 

 

Juzgado N° 3 

 

02 al 12/01/24, Dr. Juan Bautista Cultraro. 

15 al 19/01/24, Dra. María Macarena Elizalde. 

02 al 05/01/24, Mariano Lucangioli. 

02 al 12/01/24, María Victoria Benoit. 

15 al 26/01/24, Dolores Maddoni. 

22 al 26/01/24, Felipe Gorbea. 

22 al 31/01/24, Federico Pertierra. 

15 al 19/01/24, Ignacio Abal. 

29 al 31/01/24, Agustín Pardini. 

08 al 12/01/24, Sebastián Outeda Casal. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

Juzgado Nº 4  

 

08 al 19/01/24, Dra. Cecilia Skou. 

24 al 31/01/24, Dra. María Elena Mac Kenzie. 

02 al 05/01/24, 22 y 23/01/24, María Lorena Robado. 

02 al 12/01/24, Gabriela Taurisano. 

09 al 17/01/24 y del 24 al 31/01/24, Ana María Caccaviello. 

15 al 31/01/24, María Luz Ianieri. 

 

Juzgado N° 5 

 

15 al 31/01/24, Dr. Agustín Cotone. 

02 al 31/01/24, Luis Labrado. 

02 al 12/01/24, Francisco Santana. 

17 al 23/01/24, Agustina Sanguinetti. 

02 al 05/01/24, Micaela Juárez. 

24 al 31/01/24, Felicitas Ghigliazza. 

08 al 16/01/24, Julián Jamele. 

 

Juzgado N° 6  

 

02 al 05/01/24 y del 15 al 31/01/24, Dra. Sandra Bruballa. 

05 al 12/01/24, Dra. María Victoria López. 

02 al 12/01/24, Silvia Mihovilcevic. 

02 al 12/01/24, Milagros Sundblad. 

15 al 31/01/24, Daniela Romero. 

15 al 31/01/24, Ailen Suzaya. 

02 al 12/01/24, Yamila Rotondo. 

02 al 12/01/24, Guillermo Ramírez Jara. 

 

Juzgado N° 7  

 

16 al 31/01/24, Dr. Nicolas González Cavagna. 

02 al 31/01/24, Dr. Alejandro Zamperetti. 

16 al 31/01/24, Rocío González Fernandez. 

16 al 26/01/24, Camila Signoris. 

11 al 31/01/24, Ornella Parafioriti. 

02 al 15/01/24, Brian Moretton. 

02 al 15/01/24, José Pinzón Bermudez. 

16 al 31/01/24, Elian Singer. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

Juzgado N° 8  

 

02 al 31/01/24, Dr. Santiago Barabani. 

02 al 31/01/24, Dr. Damián Ghibaudo. 

02 al 23/01/24, Francisco Santoro. 

02 al 15/01/24, Malena de la Fuente. 

02 al 23/01/24, Facundo Mela. 

02 al 15/01/24, Candela López Manetto. 

02 al 15/01/24, María Agustina Arraras. 

02 al 15/01/24 y del 24 al 31/01/24, Natalia Pellegrino. 

02 al 31/01/24, Nahuel Lenti. 

 

Juzgado N° 9 

 

02 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dra. Agostina Cerisola. 

15 al 31/01/24, Dra. Florencia Morgenfeld. 

02 al 12/01/24, Camila Pierini. 

15 al 31/01/24, Agustín Pistone. 

 

Juzgado N° 10 

 

02 al 05/01/24, Estela Liotta. 

02 al 31/01/24, Lucía Dalmas. 

02 al 05/01/24, Ramiro González. 

08 al 19/01/24, Florencia Fernandez Loiotile. 

 

Juzgado N° 11 

 

02 al 12/01/24, Dra. María Belén Díaz. 

22 al 31/01/24, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 

15 al 26/01/24, Agustín Recalde. 

08 al 12/01/24, Florencia Sinatra. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Facundo Erratchu Becerra. 

02 al 05/01/24, Belén Yuli. 

15 al 19/01/24, Agustina Stradale. 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Lucia Fabrizzi. 

08 al 12/01/24, María Julieta Fridman. 

22 al 26/01/24, Matías Tonello. 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

Juzgado N° 12 

 

16 al 31/01/24, Dra. María Soledad Rom. 

02 al 15/01/24, Julián Gómez Scott. 

22 al 31/01/24, Camila Pérez Losada. 

15 al 19/01/24, Agustín Paramidani. 

15 al 31/01/24, Esteban Bagur. 

02 al 12/01/24, Guillermo Seijas. 

15 al 31/01/24, Daniela Defeo Cantale. 

02 al 05/01/24 y del 22 al 31/01/24, Juana Garay. 

 

Juzgado N° 13  

 

15 al 31/01/24, Dra. Francisca Baquerizas. 

02 al 05/01/24 y el 31/01/24, Constanza Gómez Ríos. 

08 al 12/01/24, Javier Martinetti. 

02 al 05/01/24, Gabriela Frino. 

15 al 31/01/24, Federico Benseñor. 

08 al 12/01/24, Florencia Oreiro. 

 

Juzgado N° 14  

 

15 al 26/01/24, Dra. Sabrina Giannotti. 

02 al 19/01/24, Giuliano Vitalone. 

02 al 12/01/24, Virginia Mosquera. 

22 al 31/01/24, Natalia Petrillo. 

 

Juzgado N° 15 

 

02 al 12/01/24, Alejandro Zen. 

15 al 19/01/24, María Agustina Álvarez Alanis. 

02 y 03/01/24, Pablo Pompa. 

02 y 03/01/24, Clara Rombola. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Francisco Tripodi. 

02 al 05/01/24, Marina Berretta. 

08 al 26/01/24, Santiago Baque. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Agostina Di Mari. 

22 al 26/01/24, Sofia Tizon. 

 

Juzgado N° 16 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

22 al 31/01/24, Dr. Federico Sigueiro. 

08 al 12/01/24, Dra. María Julia D´ Alessio. 

08 al 12/01/24, Camila Tabares. 

08 al 12/01/24, Bruno Rigo. 

15 al 19/01/24, Franco Mela. 

22 al 31/01/24, Candelaria Irusta. 

15 al 19/01/24, María Mercedes Rubio. 

02 al 05/01/24, Martin González Hardoy. 

02 al 05/01/24, María Pía Gallo Genis. 

 

Juzgado N° 17 

 

02 al 19/01/24, Dr. Juan Pablo Peñaloza. 

02 al 16/01/24, Victoria González Navarte. 

22 al 31/01/24, Alejandro Piagentini. 

17 al 31/01/24, Ianis Safigueroa. 

 

Juzgado Nº 18 

 

22 al 31/01/24, Dra. Dolores Amado. 

02 al 19/01/24, Paola Forestiero. 

15 al 19/01/24, María Sofia Enríquez. 

02 al 12/01/24, Paula Molero. 

22 al 31/01/24, María Sol Juan. 

22 al 31/01/24, Natalia Remy. 

02 al 12/01/24, Catalina Maiorano. 

29 al 31/01/24, Martin San Millán. 

 

Juzgado N° 19  

 

02 al 12/01/24, Dr. Juan Martin Repetto Aguirre. 

15 al 31/01/24, Dra. Sabrina Menéndez. 

15 al 31/01/24, Gonzalo Martin Fernandez. 

02 al 12/01/24, Ariel Peralta. 

25 al 31/01/24, Guido Girón. 

15 al 19/01/24, Pilar Fuentes García. 

02 al 12/01/24, Ayelén Pitteo. 

22 al 31/01/24, Paula Gandini. 

 

Juzgado N° 20 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

02 al 12/01/24 y del 22 al 31/01/24, Dra. María Cecilia Martínez. 

02 al 19/01/24, Dr. Francisco Filippi. 

02 al 15/01/24, Camila Mengide. 

02 al 19/01/24, Ramiro Vivo. 

16 al 31/01/24, Noelia Bertolusso. 

02 al 15/01/24, Marco Gargiulo. 

16 al 31/01/24, Valentín Vázquez Paredes. 

22 al 31/01/24, María Belén Ziegenbein Padin. 

08 al 10/01/24 y del 16 al 19/01/24, Brenda Mastrobono. 

02 al 05/01/24 y del 11 al 15/01/24, María Emilia Nader. 

 

Juzgado N° 21  

 

02 al 12/01/24, Dr. Manuel Gallo. 

15 al 31/01/24, Agustín Guglielmone. 

02 al 12/01/24, Gabriela Romberg Dambra. 

15 al 31/01/24, María Vanina Schiuma. 

 

Juzgado Nº 22 

 

15 al 26/01/24, Dra. Agustina Sol Arano. 

15 al 26/01/24, Dr. Diego Crudo Rodríguez. 

08 al 12/01/24 y del 24 al 31/01/24, Dr. Gonzalo Graziano. 

15 al 26/01/24, Federico Illa. 

08 al 12/01/24 y del 24 al 31/01/24, Giuliana Kessler Tovagliari. 

02 al 05/01/24 y del 24 al 31/01/24, Camila Franco. 

02 al 05/01/24 y del 15 al 19/01/24, María Victoria Benavidez. 

15 al 26/01/24, Hernán Barreiro. 

24 al 31/01/24, Martin Aostri. 

 

Juzgado N° 23 

 

02 al 31/01/24, Dr. Joaquín Oliveira. 

02 al 12/01/24, Mayra Cuellar Arbiza. 

02 al 12/01/24, Oscar Cesar. 

15 al 31/01/24, Lautaro Demito. 

15 al 31/01/24, Carolina Fiori. 

15 al 31/01/24, Giuliana Morrone. 

 

Juzgado N° 24 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

16 al 31/01/24, Dra. Giorgina Dutto. 

16 al 26/01/24, Dra. Mariana Amalfi. 

02 al 12/01/24, Mariano Andrin. 

02 al 15/01/24, Carolina Copes Scarano. 

02 al 12/01/24 y del 17 al 31/01/24, Juan Felipe Lombardo. 

02 al 15/01/24, Graciela Miranda. 

15 al 31/01/24, Agustín Pistone. 

16 al 31/01/24, Ignacio Pascale. 

16 al 31/01/24, Tobías Mayorca. 

16 al 31/01/24, Sandra González. 

 

Juzgado N° 25  

 

02 al 05/01/24, Dra. Noelia Astiz. 

08 al 19/01/24, Dra. Paula Garrido. 

22 al 31/01/24, Juan Manuel Silveira. 

02 al 12/01/24, Eduardo Mendiola. 

02 al 19/01/24, Araceli Martin. 

15 al 31/01/24, Paula Rivero. 

02 al 12/01/24, Micaela García. 

15 al 31/01/24, Gabriela Garone. 

 

Juzgado Nº 26 

 

02 al 12/01/24, Dra. Florencia Marconi. 

15 al 19/01/24, Gastón De Andrade. 

08 al 12/01/24, Mariana Hadid 

02 al 05/01/24, Patricia Vescio 

22 al 31/01/24, Romina Ceña. 

15 al 19/01/24, Martin Mundo del Valle. 

22 al 31/01/24, Juan Francisco Angélico. 

 

Juzgado Nº 27 

 

29 al 31/01/24, Dra. Susana Chaves. 

02 al 05/01/24 y del 15 al 31/01/24, Dra. Gloria Sundblad. 

02 al 15/01/24, Francisco Rizzi. 

02 al 15/01/24, Jazmín Heffes Bernardello. 

22 al 31/01/24, María Laura Aldam.  

16 al 31/01/24, María Daniela Franchino. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

16 al 31/01/24, Juan Manuel Cisneros. 

16 al 19/01/24, Tomas Aladro Saravia. 

 

Juzgado N° 28  

 

15 al 31/01/24, Dra. Sandra Fligeltaub. 

02 al 12/01/24, Dra. Marianela Lotito. 

02 al 05/01/24, Leandro Huaier. 

29 al 31/01/24, Francesca Finocchiaro. 

15 al 19/01/24, Camila Demarco. 

08 al 12/01/24, Julieta Trentin. 

22 al 26/01/24, Agustín Espul. 

29 al 31/01/24, Violeta Sapognikoff. 

 

Juzgado N° 29 

 

02 al 15/01/24, Dra. María del Pilar Avalos. 

02 al 31/01/24, Dr. Cristian Matías Diaz. 

02 al 31/01/24, Romina Kim. 

02 al 19/01/24, Ignacio Echeverria. 

02 al 19/01/24, German Giménez. 

02 al 19/01/24, Sofia Ona Collin. 

02 al 31/01/24, Sabrina Lewy. 

02 al 26/01/24, Tomas Aymard. 

02 al 31/01/24, Maximilian Von Der Becke. 

 

Juzgado N° 30  

 

02 al 12/01/24, Dra. Alejandra Rey. 

22 al 26/01/24, Dr. Gonzalo Villahoz. 

02 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Daniela Caballero. 

15 al 26/01/24, Florencia Soldo. 

15 al 19/01/24, María Marta Cervi. 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Victoria Prieto Cunello. 

22 al 26/01/24, Juan Miguel Erdoiz. 

02 al 12/01/24, Marcela Augier. 

29 al 31/01/24, Santino Aboso. 

 

Juzgado Nº 31 

 

02 al 31/01/24, Dra. Paola Zarza. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 15/01/24, Dr. Nahuel Rey. 

02 al 15/01/24, Silvia Mensa. 

02 al 31/01/24, Leandro Krum. 

02 al 15/01/24, Magali Trapani. 

02 al 31/01/24, Mariana Castillo. 

02 al 15/01/24, Ricardo Recio. 

02 al 31/01/24, Sebastián Binder. 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Penal Juvenil y Contravencional 

 

Jueces  

 

01 al 31/01/24, Dra. Laura De Marinis, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 03. 

 

Juzgado Nº 01 

 

08 al 19/01/24, Dra. Melany Mecca. 

22 al 31/01/24, Dr. Nicolas Rebot. 

02 al 05/01/24, Gabriel Urfeig. 

02 al 05/01/24, Alessia Cardinale. 

08 al 12/01/24, Conrado Panigadi. 

15 al 19/01/24, Agustina Condo. 

22 al 26/01/24, Martiniano Rodríguez. 

29 al 31/01/24, Osvaldo Visconti. 

29 al 31/01/24, Carolina López Guevara. 

 

Juzgado Nº 02 

 

02 al 31/01/24, Dr. Juan Martin Gentile. 

22 al 31/01/24, Dr. Francisco Atucha. 

02 al 12/01/24 y del 22 al 31/01/24, Abril Gargiulo. 

02 al 19/01/24, Lautaro Volpi. 

15 al 19/01/24, María Berta Martin. 

22 al 31/01/24, Fabiana Ruffinengo. 

 

Juzgado Nº 03 

 

02 al 18/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dra, Gabriela Cambria. 

22 al 31/01/24, Dra, Ornella Rizzo. 

10 al 19/01/24, Paula Kerman. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 31/01/24, Agustina Zappala. 

22 al 31/01/24, Juan Ignacio Quevedo Vilches. 

02 al 05/01/24, Mariano Lionetti. 

 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo  

 

Cámara de Apelaciones  

 

Sala de Feria 

 

01 al 31/01/24, Dra. Gabriela Seijas. 

01 al 31/01/24, Dr. Fernando Juan Lima. 

01 al 05/01/24, Dr. Hugo Zuleta. 

06 al 18/01/24, Dr. Horacio Corti. 

19 al 31/01/24, Dr. Carlos Balbin. 

 

Para el caso de resultar necesario integrar el tribunal por impedimento de alguno de sus 

miembros, permanecerán en funciones: 

 

01 al 18/01/24, Dr. Carlos Balbin. 

01 al 12/01/24, Dr.  Marcelo López Alfonsín.  

22 al 31/01/24, Dra. Mariana Diaz. 

01 al 15/01/24, Dra. Fabiana Schafrik. 

02 al 20/01/24, Dra. Laura Perugini. 

06 al 15/01/24, Dr. Hugo Zuleta. 

29 al 31/01/24, Dra. María de las Nieves Macchiavelli Agrelo. 

01 al 05/01/24 y del 19 al 31/01/24, Dr. Horacio Corti. 

01 al 15/01/24, Dr. Pablo Mantaras. 

 

Sala I   

 

02 al 05/01/24, Paula Saba. 

22 al 26/01/24, Graciela Collo. 

08 al 12/01/24, Juan Martin Durisotti. 

08 al 10/01/24, María Cruz Tuñón. 

22 al 31/01/24, Pablo Liste. 

22 al 26/01/24, Paula Neira. 

02 al 05/01/24 y el 30/01/24, Andrea Ogliese. 

02 al 19/01/24, Federico Taboada. 

17 al 22/01/24, Julio Sebastián Luque. 

29 al 31/01/24, Juan Cruz Biroccio. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 05/01/24, Anabella Viscelli. 

23 al 26/01/24, Gala Ramos. 

02 al 05/01/24, Ailen Alonso Casabene. 

02 al 12/01/24, Valeria Stacco. 

15 al 26/01/24, Florencia Fontana. 

25 al 31/01/24, María Belén Castagnini. 

11 al 16/01/24, Sofia Zuccarino. 

15 al 19/01/24, Melanie Muller. 

29 al 31/01/24, Marcela Zajur. 

 

Sala II 

 

29 al 31/01/24, Alejandro García Garaygorta. 

15 al 26/01/24, Carola Do Pico. 

18 al 31/01/24, Rosario Piñeyro Cabrera. 

02 al 05/01/24, Florencia Skiarski. 

08 al 16/01/24, Antonella Mazzola. 

17 al 19/01/24, Agustina Busaniche Boc-Ho. 

15 al 31/01/24, Gonzalo Etchebarne Llorente. 

02 al 12/01/24, Guillermo Bonnin. 

02 al 05/01/24, Pamela Santiago. 

08 al 12/01/24, María Laura Amarilla. 

02 al 05/01/24, María Florencia Brizuela. 

02 al 12/01/24, Valeria Fanti. 

02 al 05/01/24, Sabrina Brumatti Ortellado. 

08 al 12/01/24, Manuel Joaquín Piazze. 

02 al 05/01/24, Natalia Filgueira. 

22 al 31/01/24, Nicolas Racauchi. 

24 y 25/01/24, Lucas Luppo. 

02 al 05/01/24, Florencia Serra Moledo. 

02 al 12/01/24, Geraldine Dresdner. 

02 al 05/01/24, Nicole De Beer. 

08 al 12/01/24, Candelaria Civit. 

29 al 31/01/24, Álvaro López Lacuara. 

08 al 19/01/24, Teo Begega Ciampichini. 

 

Sala III 

 

02 al 05/01/24, Christian Kessel. 

02 al 05/01/24, Gonzalo Robledo Viano. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Yoseli Barreiro. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Nadia Bousquet. 

08 al 19/01/24, Juan Martin De Iparraguirre. 

15 al 19/01/24, Melina Ulfkelman 

22 al 31/01/24, Guido Vitale. 

15 al 19/01/24, María del Pilar Peña. 

15 al 26/01/24, Horacio Carrizo Irigoyen. 

22 al 31/01/24, Pilar Fernandez Árbol. 

22 al 26/01/24, Silvio Moiso. 

02 al 05/01/24, Lidia Cosmani. 

08 al 12/01/24, Daniela Sánchez Enrique. 

02 al 12/01/24, Federico Mantiñan. 

22 al 31/01/24, María Candelaria Castillo Louis. 

08 al 12/01/24, Lucas Colás. 

15 al 26/01/24, Agustina Fernandez Souto 

 

Sala IV 

 

29 al 31/01/24, Dr. Pablo Bono. 

02 al 05/01/24, Andrés Berkoff. 

02 al 05/01/24, Silvana Pulice. 

08 al 12/01/24, Karina Rosso. 

22 al 26/01/24, Clara Nosiglia. 

29 al 31/01/24, Delfina Randazzo Pastore. 

22 al 31/01/24, Hilen Coronel. 

29 al 31/01/24, María Victoria Finn. 

 

Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 

Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

02 al 12/01/24, Dra. Andrea Pantano. 

22 al 26/01/24, Mónica Velázquez. 

02 al 05/01/24, Mariano Huber. 

02 al 05/01/24, Cecilia Thomas. 

02 al 05/01/24, Mariano Caputo. 

02 al 05/01/24, Pablo Zapata. 

02 y 03/01/24, Mora Christensen. 

08 al 12/01/24, Ariel Mazieres. 

15 al 19/01/24, Juan Paulo Álvarez. 

15 al 26/01/24, María Victoria Trilla. 

15 al 19/01/24, Leonardo Mas. 

15 al 19/01/24, Julieta Mociulsky. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

15 al 26/01/24, Marcelo Bertotto. 

22 al 31/01/24, Armando García Dávila. 

22 al 31/01/24, Nadia Córdoba. 

22 al 31/01/24, Emilce Troussel. 

08 al 12/01/24, Cristian Portillo. 

08 al 12/01/24, Franco Spineta. 

08 al 12/01/24, Sergio Simona. 

15 al 19/01/24, María Belén Fernandez Orozco. 

22 al 31/01/24, Tomas Pomar. 

29 al 31/01/24, Ariel Mazieres. 

29 al 31/01/24, Paula López de Gomara. 

22 al 26/01/24, Yamila Expósito. 

22/01/24, Martin Escandón. 

02 al 05/01/24 y del 15 al 31/01/24, Vanina Boullosa. 

22 al 31/01/24, Joaquín Orsini. 

02 al 12/01/24, Verónica Álvarez. 

08 al 19/01/24, Federico Lacaze. 

 

Secretaría de Cámara de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 

 

02 al 05/01/24, Joaquín Claria Méndez. 

08 al 12/01/24, Andrea Sisaro. 

22 al 31/01/24, Alejandro Dabah. 

15 al 19/01/24, Paola Santarcangelo. 

 

Oficina Jusbaires 

 

02 al 31/01/24, Dra. Silvana Fabrizio. 

15 al 31/01/24, Juan Ancil Ezcurra. 

02 al 31/01/24, Ana Barreto. 

02 al 31/01/24, Ana María Delgado. 

02 al 31/01/24, Verónica Desiata. 

02 al 31/01/24, Mario Diaz Conte. 

02 al 31/01/24, Daniel Rubiera. 

02 al 31/01/24, Pablo Esquivel. 

02 al 31/01/24, Jimena Carranza. 

02 al 31/01/24, Guillermo Cremona. 

02 al 31/01/24, Mariano Iglesias. 

02 al 15/01/24, Eugenia Jaen. 

02 al 31/01/24, Ana Moncada. 

29 al 31/01/24, Noelia Muñoz. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 05/01/24, Rodrigo Muñoz. 

15 al 31/01/24, Alejandro Ortiz Araneda. 

15 al 31/01/24, Marcos Solano Laplacette. 

 

Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 

Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

02 al 19/01/24, Dra. Ivana Frías. 

02 al 05/01/24, Juan Hermosilla. 

02 al 05/01/24, Alejandro Castelao. 

02 al 05/01/24, Nayla Campos. 

02 al 05/01/24, Jimena Tenor. 

02 al 05/01/24, Agustín Roca. 

02 al 05/01/24, Augusto Paladino. 

08 al 12/01/24, Agustín Brinso. 

08 al 12/01/24, María Cecilia Mancuso Paz. 

08 al 12/01/24, Mercedes Galarza. 

08 al 12/01/24, María Elina Letner. 

08 al 12/01/24, Rodrigo Campos. 

15 al 19/01/24, Yanina Nadin. 

15 al 19/01/24, Carolina Schuster. 

15 al 19/01/24, Carla De Girolamo. 

15 al 19/01/24, Juan Martin Reyes. 

15 al 19/01/24, Guido Pujato. 

22 al 31/01/24, Axel Ponce. 

22 al 31/01/24, Giselle Ercolino. 

22 al 26/01/24, Uriel García. 

22 al 26/01/24, Inés Herrera. 

22 al 26/01/24, Pedro García. 

29 al 31/01/24, Silvana Moreno. 

29 al 31/01/24, Laura Otero. 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 

 

Jueces 

 

08 al 14/01/24, Dr. Juan José Albornoz. 

29 al 31/01/24, Dr. Guillermo Scheibler. 

 

Juzgado de Feria N° 1 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

02 al 12/01/24, Dra. Alejandra Petrella. 

15 al 31/01/24, Dr. Darío Reynoso. 

 

Juzgado de Feria N° 2 

 

02 al 05/01/24, Dra. María Rosa Cilurzo. 

08 al 14/01/24, Dr. Juan José Albornoz. 

15 al 31/01/24, Dr. Víctor Trionfetti. 

 

Juzgado de Feria N° 3 

 

02 al 05/01/24, Dra. Alejandra Villasur García. 

08 al 19/01/24, Dra. Patricia López Vergara. 

22 al 28/01/24, Dr. Gonzalo Marconi. 

29 al 31/01/24, Dr. Guillermo Scheibler. 

 

Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 

 

02 al 07/01/24, Dr. Carlos Tambussi. 

08 al 14/01/24, Dr. Guillermo Canepa. 

15 al 31/01/24, Dr. Mario Olano Melo. 

 

Juzgado N° 1 

 

02 al 05/01/24, Dr. Leandro Caldano. 

15 al 19/01/24, Adriana Camaño. 

04 al 12/01/24, Valentina Rabinovich. 

29 al 31/01/24, Marisel Pinese. 

30 y 31/01/24, Mariano Barros. 

30 y 31/01/24, Agustina Titoy. 

08 al 12/01/24, Muriel Vello Medina. 

22 al 26/01/24, Carlos Augusto Varese. 

 

Juzgado N° 2 

 

02 al 12/01/24, Dra. Beatriz Campos. 

29 al 31/01/24, Dr. Juan Manuel Núñez. 

08 al 19/01/24, Florencia Bisio. 

02 al 12/01/24, Daniel Acevedo. 

22 al 31/01/24, Bruno Quadri Adrogue. 

02 al 05/01/24, Lorena Iglesias. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

Juzgado N° 3 

 

08 al 12/01/24, Dra. Natalia Mortier. 

02 al 12/01/24, Joaquín Perdigues. 

08 al 12/01/24, Mara Cereghetti. 

08 al 12/01/24, Yamil Tejerina. 

08 al 17/01/24, Rodrigo Chiodi. 

08 al 12/01/24, Josefina Robles. 

08 al 12/01/24, German Fernandez. 

18 al 26/01/24, Fulvia Sartorio. 

02 al 05/01/24, Juan Bautista Lojo. 

29 al 31/01/24, Tamara Sztokalo. 

 

Juzgado N° 4  

 

30 y 31/01/24, Dra. Noelia Villarino. 

04 y 05/01/24, Iara Arienza Suarez. 

02 y 03/01/24, Juan Martin Miraldo. 

08 y 09/01/24, Maximiliano Ruiz. 

10 al 12/01/24, Natalia Rosales. 

22 al 24/01/24, Virginia Buzzoni. 

15 al 17/01/24, Juan Manuel Iglesias. 

18 y 19/01/24, Marco Cangiani. 

25 y 26/01/24, Tomas Vicel. 

29/01/24, Victoria Uberto. 

 

Juzgado N° 5 

 

15 al 17/01/24, Gastón Durrieu. 

02 al 05/01/24, Ignacio Bono. 

15 al 19/01/24, Santiago Oltra Santa Cruz. 

02 al 05/01/24, Romina Zubczuk. 

02 al 05/01/24, Sofia Castillo. 

08 al 10/01/24, Lautaro Tremouilleres. 

11 y 12/01/24, Luna Xilas. 

15 al 19/01/24, Hernán Musolino. 

22 al 26/01/24, Florencia Laya. 

18 al 22/01/24, Sofía Belén Álvarez. 

22 al 26/01/24, Patricio Concaro Petersen. 

29 al 31/01/24, Valeria Rojo. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

29 al 31/01/24, Marco Fuscaldo. 

 

Juzgado N° 6 

 

08 al 19/01/24, Agostina Pizzorni. 

08 al 19/01/24, Juliana Yaquemet. 

08 al 19/01/24, Daniela Higa. 

08 al 12/01/24, Pablo Anzalone. 

22 al 26/01/24, Gabriel Pérez. 

15 al 19/01/24, Ezequiel Urlich. 

29 al 31/01/24, Nahuel Iorizzo. 

02 al 05/01/24, Julieta Di Trolio. 

22 y 23/01/24, Alessandro Giambenedetti. 

 

Juzgado N° 7 

 

29 al 31/01/24, Carolina Ferrarini. 

08 al 12/01/24, Lautaro Reynoso. 

15 al 19/01/24, Patricia Marcela Diaz. 

29 al 31/01/24, Abigail Sarasti. 

23 al 26/01/24, Mariana Rodríguez Drago. 

29 al 31/01/24, Benjamín Buitrago. 

08 al 12/01/24 y el 22/01/24, Agustina D´amelio. 

02 al 05/01/24, Camila Boullosa. 

02 y 03/01/24, Federico Córdoba. 

04 y 05/01/24, Naimid Aparicio. 

15 al 19/01/24, Lautaro Godoy. 

22 al 26/01/24, María Milagros Del Rio. 

22 al 26/01/24, Analía Bussio. 

 

Juzgado N° 8 

 

22 al 26/01/24, Dr. Leandro Figueira Markulin. 

29 al 31/01/24, Micaela Costa. 

15 al 19/01/24, Iván Zisman. 

22 al 26/01/24, Matías Cordova Moyano. 

15 al 19/01/24, Fernando Velardocchio. 

08 al 12/01/24, Juan Manuel Becerra. 

02 al 05/01/24, Pedro Mariezcurrena. 

02 al 05/01/24, Lucia Fernanda Velasco. 

08 al 12/01/24, Agustina García Caso. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

29 al 31/01/24, Guadalupe Lujan 

 

Juzgado N° 9 

 

08 al 12/01/24, Dra. María José Izurieta y Sea. 

02 al 05/01/24, Matías Caponigro. 

02 al 05/01/24 y del 10 al 12/01/24, Lautaro Morando. 

08/01/24, Camila Fiant. 

15 al 19/01/24, Matías Tanus. 

22 al 24/01/24, Florencia Lavorato. 

25 y 26/01/24, Micaela Belén Marenzi. 

09/01/24, Guillermo Pierini. 

29 al 31/01/24, María Julia Buono. 

 

Juzgado N° 10 

 

15 al 26/01/24, Dr. Pablo Temponi. 

02 al 12/01/24, Dra. Verónica Franceschi. 

02 al 12/01/24, María Elena González. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Marina Silva. 

02 al 05/01/24, Mercedes Argento. 

08 al 12/01/24, Federico Germano. 

08 al 12/01/24, Tomas Cartell Loizaga. 

24 al 26/01/24, Matías Bonnin. 

02 y 03/01/24, Maximiliano Blanco. 

08 al 12/01/24, Ricardo Berra. 

15 al 18/01/24, Florencia Ferreira. 

04 y 05/01/24, Horacio Nicolás González. 

15 al 26/01/24, Carla Bianco. 

19 al 26/01/24, Néstor Gonzalo Escalante Lugo. 

15 al 19/01/24, Agustina Starace. 

22 al 26/01/24, Agustina Carruego. 

24 al 31/01/24, Ignacio Dalla Cia. 

29 al 31/01/24, Juan Pablo Camilletti. 

 

Juzgado N° 11 

 

22 al 26/01/24, Dr. Arturo Bianchi. 

22 al 26/01/24, Dr. Ignacio Berardinelli. 

22 al 26/01/24, José Galmarini. 

08 al 10/01/24, Gabriela Aguirre. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

22 al 26/01/24, Noelia Casales. 

02 al 05/01/24 y el 12/01/24, Manuel Presa. 

11/01/24 y del 22 al 26/01/24, Ludmila Andrade. 

08 al 12/01/24, Daniela Gil. 

22 al 26/01/24, Sofia Maffi. 

02 al 05/01/24, Flor Ciarlo Vila. 

15 al 19/01/24, María Gimena González. 

15 al 19/01/24, Carlo Mármol. 

29 al 31/01/24, Silvina Serafini. 

22 al 26/01/24, Carlos Carusso. 

29 al 31/01/24, Federico Berardinelli. 

 

Juzgado N° 12 

 

08 al 12/01/24, Dra. María Gabriela Juanatey. 

02 al 05/01/24, Dr. Sebastián Bomaggio. 

15 al 19/01/24, Agustina Florio. 

08 al 12/01/24, Blanca Cardozo Acosta. 

08 al 12/01/24, Tomas Tobio Antelo. 

02 al 05/01/24, Pablo Klainer. 

08 al 12/01/24 y del 22 al 26/01/24, Celeste Fernandez. 

02 al 05/01/24, Micaela Lisanti. 

02 al 05/01/24 y del 15 al 19/01/24, María Gabriela Pandolfo. 

02 al 05/01/24, Carolina Marocchi Torea Paz. 

02 al 05/01/24, Alejandra Giralt. 

08 al 12/01/24, Facundo Pérez Balda. 

10 al 12/01/24, Rodrigo Tardini. 

29 al 31/01/24, Nair Jure. 

 

Juzgado N° 13 

 

02, 22/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dra. Valeria Delfín. 

02 al 05/01/24, Mónica Vicent. 

02 al 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Lucila Repetto. 

08 al 12/01/24, Fernando Auletta. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Martina Cáceres. 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Franco Lentini. 

29 al 31/01/24, Ignacio Mazieres. 

22 al 31/01/24, Guido Pajón. 

02 al 09/01/24 y del 29 al 31/01/24, Patricio Gabriele. 

02 al 09/01/24, Ivan Belitzky. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

03 al 05/01/24 y del 25 al 31/01/24, María Eugenia Paez. 

29 al 31/01/24, Mercedes Brinso. 

 

Juzgado N° 14 

 

02 al 05/01/24, Dra. Eleonora Taramelli. 

29 al 31/01/24, Rocío Arrua. 

30 y 31/01/24, Agustina Fagoaga. 

08 al 12/01/24, Guillermo Carricart. 

29 al 31/01/24, Jazmín Torrico Pose. 

02 y 03/01/24, Ulises Expósito. 

30 y 31/01/24, Malena Panizzi. 

29 al 31/01/24, Pablo Giannini. 

02 al 05/01/24, Delfina Garros Calvo. 

 

Juzgado N° 15 

 

04, 05/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dr. Juan Cruz Rotelle. 

15 al 26/01/24, Dr. Hernán Somoza. 

02 y 03/01/24, Pablo Gaetano. 

25 al 31/01/24, María Laura Anechine.  

25 al 31/01/24, Paola Alejandra Núñez. 

08 y 09/01/24, Pablo Cesar Martínez. 

10 al 12/01/24, Santiago Marzana Migliore. 

03 al 05/01/24, Vanesa Martel. 

08 al 12/01/24, Gisela Soppe. 

15 al 24/01/24, Juan Cruz Barbieri. 

22 al 24/01/24, Sebastián Escalante Echague. 

 

Juzgado Nº 16 

 

02 al 05/01/24, Dr. Santiago Urtubey. 

29 al 31/01/24, Martin Rosenblatt. 

08 al 12/01/24, Yanet Britos. 

15 al 26/01/24, Ignacio Favre. 

 

Juzgado Nº 17 

 

31/01/24, Dr. Federico Lucchini. 

02 al 05/01/24 y el 30/01/24, Lucas Wurzinger. 

22 al 29/01/24, Lucía Pulicastro. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

08 al 12/01/24, Ariel Palombi Pellacani. 

15 al 19/01/24, Florencia Mereles Domínguez 

 

Juzgado Nº 18 

 

02 al 05/01/24, María Eugenia Bianchi. 

02 al 05/01/24, Yamila Eceiza. 

02 al 05/01/24, Paula Gianni. 

02 al 05/01/24, María José Zalazar. 

02 al 05/01/24, Carina Krom. 

02 al 05/01/24, Alan Bugay. 

08 al 19/01/24, Mariela Murua. 

08 al 12/01/24, Nicolas Salazar. 

15 al 17/01/24, Romina Rodríguez. 

18 y 19/01/24, Romina Villarroel. 

22 al 31/01/24, Gustavo Ramallo. 

22 y 23/01/24, Diana Porini. 

24 al 26/01/24, Martin Marzolini. 

29 al 31/01/24, Agustina Álvarez. 

 

Juzgado Nº 19 

 

15 al 26/01/24, Agustín Barbagelata. 

02 y 03/01/24, Carolina Quintana. 

22 al 26/01/24, Victoria Ibero. 

22 al 26/01/24, Juan Ignacio Poli. 

02 al 31/01/24, Facundo García Botta. 

08 y 09/01/24, Martin Herrero. 

10 al 12/01/24, María Fernanda Bluske. 

04 y 05/01/24, Ignacio Ezequiel Torres. 

08 al 12/01/24, Clara Rodríguez Quiroga. 

02 y 03/01/24, Rodrigo Montenegro. 

29 al 31/01/24, Cynthia Lares. 

29 al 31/01/24, Anabela Grisolia. 

02 al 05/01/24, Geremias Gargiulo. 

02 al 05/01/24, Valentín Calderaro. 

15 al 19/01/24, Gisel Alvarado Fernandez. 

15 al 17/01/24, Juan Pablo Righetti. 

18 y 19/01/24, Claudia Elisa González. 

 

Juzgado Nº 20 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

 

02 al 09/01/24, Samanta Ferrin. 

10 al 12/01/24, Juan Manuel Nogueira Sequeira. 

15 al 19/01/24, Gianfranco Matassa Patrone. 

22 al 26/01/24, Florencia Albanesse. 

29 al 31/01/24, Verónica Pettinicchi. 

 

Juzgado Nº 21 

 

29 al 31/01/24, Dra. María Noguera. 

02 al 05/01/24, Juan Manuel Novillo. 

02 al 05/01/24, Néstor Iaccarino. 

03 al 05/01/24, Silvina Iazurlo. 

08 al 12/01/24, Mariano Battaglia. 

15 al 19/01/24, Claudia Bonfigli. 

02 al 08/01/24, Hernán González Hudson. 

08 al 10/01/24, Gonzalo Moreira. 

22 al 26/01/24, Agustina Marenzi. 

22 al 26/01/24, Selva Frascogna. 

22 al 26/01/24, Ciro Petrella. 

29 al 31/01/24, Cesar Arias. 

 

Juzgado Nº 22 

 

02 al 05/01/24, Dr. Gustavo Amestoy. 

02 al 05/01/24, Fernando Prieto. 

02 al 05/01/24, Vicente Kenny. 

02 al 05/01/24, María Sol Basolo. 

15 al 17/01/24, Macarena Blanco. 

08 y 09/01/24, Sebastián Palonsky. 

18 y 19/01/24, María Lujan Lucena. 

22 al 26/01/24, Barbara Baltz. 

29 al 31/01/24, Pablo Luzzetti. 

10 al 12/01/24, Valeria Graneros. 

 

Juzgado Nº 23 

 

02 al 05/01/24, Catalina Pasini. 

29 al 31/01/24, Lucas Carretto. 

08 al 12/01/24, Elizabeth Romina Maynard Godoy. 

15 al 19/01/24, Luca Rosciano. 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

22 al 26/01/24, Carolina Garber. 

 

Juzgado Nº 24 

 

15 al 19/01/24 y del 29 al 31/01/24, Dr. Javier Di Bona. 

22 al 26/01/24, Anabel Papa. 

02 al 09/01/24, Macarena López. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Leandro Ferigo. 

10 al 19/01/24, Paula Vigna. 

15 al 19/01/24, María Victoria López Fuster. 

15 al 19/01/24, Julieta Llinas. 

15 al 19/01/24, María Luz Leale. 

22 al 26/01/24, Brenda Pascual. 

29 al 31/01/24, Leonardo Rodríguez Drago. 

02 al 05/01/24, Tomas Berardi. 

22 al 26/01/24, Greta Galvaño Ter-Akopian. 

22 al 31/01/24, Natalia Gouarnalusse. 

 

Juzgado N° 25 

 

15 al 19/01/24, Dra. María Eugenia D´Archivio. 

02 al 05/01/24, Renata El Juri. 

08 al 12/01/24, Mariela Tolosa. 

22 al 26/01/24, Lucrecia Bava. 

29 al 31/01/24, Marianela Mallarino. 

 

Juzgado N° 26 

 

02 al 05/01/24, Victoria Aramburu. 

08 al 12/01/24, Karina Viani. 

15 al 31/01/24, Macarena Achaval. 

 

Juzgado N° 27 

 

02 al 05/01/24, Gastón Giampaolo. 

08 al 12/01/24, Federico Manuel González. 

08 al 12/01/24, Juan Cruz Mourente. 

15 al 19/01/24, Vanina Carro. 

22 al 26/01/24, Agostina Ghioldi. 

22 al 31/01/24, Bruno Giannaula. 

 



 

 

 

 

 

“1983-2023. 40 años de democracia” 

 

 

Tribunal Electoral de la CABA 

 

09 al 31/01/24, Dr. Roberto Carlos Requejo. 

02 al 05/01/24, Dr. Rodolfo Ariza Clerici. 

02 al 19/01/24, Dra. Romina Tesone. 

29 al 31/01/24, Claudia Susana Catalin. 

02 al 05/01/24, Mariano Rabaia. 

02 al 05/01/24, Santiago Colombano. 

02 al 05/01/24, Ricardo Rojas. 

08 al 12/01/24, Facundo Rijo. 

08 al 12/01/24 y del 29 al 31/01/24, Pablo Cerruti. 

15 al 19/01/24, Cinthia Silguero. 

15 al 19/01/24, Guido Carini. 

22 al 31/01/24, Facundo Piaggio. 

22 al 26/01/24, Sabrina Chamorro. 

10 al 17/01/24 y del 25 al 31/01/24, Manuela Mola. 

 
 


